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. Nazwa organizatora:

MAGIA Gimnastyka Artystyczna Anna Fedyszyn

. Nazwa wydarzenia:

I Ogólnopolski Turniej w Gimnastyce Artystycznej „W Magicznym Świecie Wróżek” pod

Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

18.09.2021r. Hala Widowiskowo-Sportowa „Azoty” ul. Mostowa 1 A, 47-223 Kędzierzyn-

Koźle

. Zasięg terytorialny:

Ogóapolski

. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny. konkurs. festyn):

Sportowy

. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 250

— gości/widzów: około 1000

— organizatorów: 1 organizator główny i około 40 rodziców/współorganizatorów do

pomocy)

. Opis realizacji wydarzenia:

Zawody, które odbyły się 18 września 2021r. były pierwszą impreza sportową tego typu w

naszym mieście, a także na terenie województwa opolskiego. Forma turnieju była bardzo

widowiskowa i skupiła wielu widzów/gości.

Turniej wymagał długich przygotowań, począwszy od dekoracji (baner, kotary, maty,

ozdoby, miejsca dla sędzin), po nagłośnienie, oświetlenie, Oprawę muzyczna i medialną. W

zawodach wzięło udział około 250 zawodniczek z całej Polski m.in. (Kalisz, Łódż,

Wrocław, Opole, Gliwice, Katowice, Dobczyce, Myślenice, Bielsko-Biała, Ząbkowice

Śląskie, Aleksandrów Łódzki, Jaworzno, Kobierzyce, Chorzów, Ozorków, Pabianice,

Gogolin, Kędzierzyn—Koźle).

Zawody były transmitowane on-line oraz publikowane w social-media.

Turniej rozpoczął się oficjalnym otwarciem. Organizator przywitał zaproszonych gości,

widzów i kluby oraz krótko opowiedział o zawodach. Następnie gości przywitał



Wiceprezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle Wojciech Jagiełło. Otwarcie zawodów

pcprzedziło piękny występ naszych zawodniczek w kategorii duet. Następnie start

zawodów rozpoczął się od kategorii rocznika 2015 i młodsze.

Dziewczynki prezentowały się na planszach w układach indywidualnych (taneczno—

akrobatycznych lub z przyborern— obręcza, skakanka, piłka, maczugami, wstążkąl a także

w układach zbiorowych. Rocznik 2005 i starsze zamykał zawody. Podczas trwania

zawodów odbywały się dwie dekoracje — pierwsza dekoracja roczników do 2012, następna

roczników 2011 i starszych (w załączniku program zawodów). Każda dziewczynka

otrzymała dyplom, puchar, medal i upominek. Dodatkowo z każdego rocznika została

wyróżniona jedna zawodniczka. Po startach najstarszych roczników nastąpiło

przemówienie Organizatora. podziękowanie dla sponsorów, partnerów, a także dla Sędzin,

trenerów i rodziców zawodniczek pomagających w przygotowaniach turnieju i pomocy

podczas zawodów.

Jako organizator chciałam pokazać mieszkancom Kędzierzyna-Koźla ta piękna dyscyplinę

sportowa jaka jest gimnastyka artystyczna. Jest to nowa inicjatywa, której głównym celem

jest upowszechnianie gimnastyki na terenie powiatu, promocja miasta, rozwój dyscypliny

oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, a także zaprezentowanie formy

spędzania czasu wolnego.

Chciałabym w przyszłości, aby turniej stał się impreza cykliczna i wpisał się w kalendarz

kędzierzyńsko—kozielskim wydarzeń i przyciągał jeszcze więcej klubów z całej Polski.

W załączniku dołączam kilka zdjęć 2 wydarzenia-

. Szczegółowy opis Sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

- relacja 2 wydarzenia online za pośrednictwem firmy RGVIDEONET

- fotorelacja w social—media podczas zawodów przez profesjonalnego fotografa

(Leszek Tomaszewski Fotografia)

— Telewizja Opole TVP3

- Nowa Trybuna Opolska NTO

- plakaty reklamowe

. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Karczma u „Freda”. Hotel Hugo (poczęstunek dla Sędzin, trenerów), CEWE COLOR

(tabliczki z nazwami klubów). MOSiR Kędzierzyn-Koźle (wypożyczenie podium),

ZAKSA Kędzierzyn-Koźle (upominki dla zawodniczek, sędzia). Leszek Tomaszewski

Fotografia (fotorelacja z zawodów), RG VIDEO (transmisja video online), MERINO-

SPORT (dyplomy). TIG RUSZTOWANIA (wypożyczenie rusztowania do banera). AVON

(upominki dla sędzia), SŁODKI KĄCIK (słodki stół), L&L PACK , IMFITEX, ZŁOM—



MAX„ SZEWIOR, SUDZUCKER, ŚWIERKOT, CERATIZIT? BEZPIECZNY ROZWÓJ,

BUD-KOR, TOMASZ KOWALSKI FIRMA WIELOBRAZNŻOWA.

10. Podpis:
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GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA

ANNA FEDYSŻYN
ul. Dobra 17 , tel. 665 467 441
47 - 206 Kędzierzyn - Koźle

NIP 7492030736 ; Reg. 387255840
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